別記様式第１号

伊予市社会体育施設等使用許可申請書

    令和   年   月   日

伊予市教育委員会教育長 様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

次のとおり施設を使用したいので申請します。   （日中に連絡がつく電話番号を記入してください。）

施設名 伊予小（体育館   ・      ） 伊予中（体育館   ・武道場）

区分 □ 市 内  □ 市 外
※市内とは、市内に在住・在勤・在学する個人若しくは市内に住所を有す

る法人又は団体（市内に事務局を置き、構成員の過半数が市内に在住・在

勤・在学するものに限る。）をいい、市外とはその他の場合をいう。

使用日時

令和  年   月   日（   曜日）

令和  年   月   日（   曜日）

令和  年   月   日（   曜日）

令和  年   月   日（   曜日）

令和  年   月   日（   曜日）

令和  年   月   日（   曜日）

令和  年   月   日（   曜日）

時   分～   時   分

時   分～   時   分

時   分～   時   分

時   分～   時   分

時   分～   時   分

時   分～   時   分

時   分～   時   分

使用目的等

使用人数         人

使用備品等

照明 □ 使 用  □ 不使用

冷暖房 □ 使 用  □ 不使用

会場責任者

（連絡者）

□申請者と同じ。（＊申請者と異なる場合は氏名等を記入）

氏名  電話番号

※使用料の減

免を申請する

場合は記入し

てください

□ 次の理由により使用料の減免を受けたいので申請します。

申

請

理

由

□ スポーツ少年団として伊予市体育協会に登録した団体及び市内の総合型

地域スポーツクラブの少年競技団体であるため。

□その他（※事業内容等を具体的に記入してください。）

施設使用料
減免措置  □ なし   □ 減額   □ 免除

使用料      円   許可番号 伊予  第    号

確 認 欄

半面

全面

グラウンド

屋外夜間照明

半面

全面